
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 февраля 2015 года № 7

О предоставлении социальных гарантий главе муниципального образования «Банинский 
сельсовет» Фатежского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Банинский 
сельсовет» Фатежского района Курской области, Собрание депутатов Банинского сельсовета Фатежского 
района Курской области решило:

1. Главе муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области 
предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней.

2. Главе муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области 
предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск  продолжительностью до 15 
календарных дней.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит обнародованию.

Глава Банинского сельсовета  В.И.Быстрякова


